別記第１号様式（第４条関係）

          潤いのあるまちづくり補助金交付申請書

                                年  月  日

 中富良野町長 小松田 清 様

                  申請者 住 所  中富良野町

                      氏 名

                                              （℡              ）

  潤いのあるまちづくり条例第５条の規定により補助金を交付されたく同条例施行規則

 第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

                    記

 １．補助金交付申請額       金         円

 ２．申請内容

   （１）子育て援助事業（チャイルドシート普及促進事業）

       対象幼児氏名               （男・女）

             生年月日      年  月  日生

 ３．必要関係書類

   （１）取扱説明書

   （２）賃貸契約書又は領収書

   （３）運転免許証の写し

（４）その他町長が必要と認める書類

 ※潤いのあるまちづくり補助金の申請にあたり、私の納税状況や住民情報など中富良野

町が保有する資料等を調査することを承諾します。

別記第３号様式（第７条関係）

           潤いのあるまちづくり補助金交付請求書

                                 年  月  日

 中富良野町長 小松田 清 様

                     住 所  中富良野町

                     氏 名

      年  月  日付け中富福第   号により決定の潤いのあるまちづくり

 補助金を、下記のとおり請求します。

                     記

 １． 事 業 名    （１）子育て援助事業

                チャイルドシート普及促進事業

 ２．  補助金請求額     金          円

 ３． 振込先金融機関の名称、口座番号及び口座名

           信金  銀行

                          店

  普通

  口座

  口 座 名